
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Puffy Green masturbátor (16,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného masturbátoru zvládnete levou zadní. Po hrátkách
pomůcku důkladně vypláchněte vlažnou vodou. Integrovaný návlek
nevyndávejte ani masturbátor nepřevracejte naruby, protože byste ho
poškodili. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií a zanechá
ji hygienicky čistou. Po očistě masturbátor postavte, označením „Drying“ dolů,
na spodní víko, které plní funkci odkapávacího stojánku, a nechte ho dobře
vyschnout. Nakonec ze stojánku vylijte vodu a vytřete ho hadříkem. Suchou
hračku uložte do textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby se nedotýkala
ostatních pomůcek z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky i
mechanicky působí a můžou se poškodit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Voděodolnost

Pomůcka má vodotěsnou úpravu, proto si s ní zpestřete orgasmus i ve sprše.

Design a tvar

Pomůcka působí futuristickým dojmem a svým tvarem evokuje termosku na čaj. Na první pohled proto nepoznáte, že
se jedná o erotickou hračku. Vnější obal z poddajného silikonu můžou pánové mačkat a tím si umocnit zážitek z
dráždění výraznou vnitřní strukturou. Masturbátor perfektně padne do dlaně a díky průchozímu provedení se hodí i
pro zpestření orálních hrátek.

Materiál

Masturbátor s hebkým silikonovým pouzdrem si zamilujete hned po prvním pohlazení. Vnitřní jádro s dráždivou
strukturou obejme celý penis měkounkým TPE materiálem, který nám pocitově připomíná pěnu nebo bonbóny
marshmallow. Vnější obal a masážní rukáv od sebe odděluje molitanový šál, díky kterému můžete hračku mačkat v
ruce. Uzávěry a pomyslná hrdla po obou stranách masturbátoru se vyrábí z odolného plastu.

Barva

Pastelová zelenkavá barva oživí každý šuplík erotických hraček a vyzve pány k objevování nových rozkoší.

Rozměry

Masturbátor v kompaktní velikosti schováte do každého zavazadla a padne do mužské i ženské dlaně.
 

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 16,5 cm
Použitelná délka: 15,3 cm
Vnější průměr: 8,3 cm
Vnitřní průměr: 3,35 cm
Hmotnost: 352 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

